
UCHWAŁA NR 379/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.28.2019

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę 96 sztuk pendrive'ów na potrzeby realizacji projektu "Małopolska chmura 
edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego - IV edycja", nr postępowania ZPI.272.28.2019. 
Jednocześnie zatwierdza się przedłożoną Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego specyfikację istotnych warunków 
zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 248EA362-FA02-4F99-94A6-A0F55AC7E5E2. Uchwalony Strona 1




